SHOQERIA"VUTHAJ” SHPK
Kurbin
NIPT I K67812301C

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE
Nr. 1 Date 24.07.2023
"PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2022 ”
Ne mbeshtetje te nenit 135 té ligjit 9901 dt.14.4.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” te
ligjit 8438 date 28.12.1998, “Per tatimin mbi te ardhurat”, 1 ndryshuar me ligjet nr. 9326 date
06.12.2004, "Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin 8438 date dt.28.12.1998, “Per Tatimin mbi te
ardhurat", I ndryshuar dhe te nenit 9 te ligjit 9458 date 21.12.2005, “Per disa ndryshime dhe shtesa
ne ligjin 8438, date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te ardhurat" te ndryshuar, pasi studioi gjendjen ¢
Tlogarive, raportin e administrimit, inventaret e pasurise et].
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve ,
VENDO SI:
1 Miratohen Pasqyrat Financiare dhe ecuria e veprimtarise se shogerise “Vuthaj “ Shpk, Kurbin,
per Bilancin e vitit 2022.

2 Fitimit te realizuara te vitit 2022 te kalojne ne fitim te pashperndare.

3 Ky vendim te depozitohet ne Degen e Tatim Taksave Lezhe dhe QKR - se, brenda dates
31.07.2023.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

P/SHOQERINE “VUTHAJ ” SHPK
AKSIONERII Vetem

Fatmir Vuthaj
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